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POCCUMCKAS
GEAEPALIAA

(ejlepansHoe rocy 1apCTEEHHOE |

OromKeTHOE 0Opa3oBaTENbHOE
yupexaeHHe BbICIIEro
ofpazoBanus
«Cankr-Tletepbyprexuit
rocyAapeTBEHHBIH HHCTHTYT
KHHO W TEJIEBHICHHA

r. Canr-TletepGypr

[PUAOKEHUE
K AUTTAOMY

creuHaaucTa

107824 1480721

PerucTpaloHHbIv
HOMEP

35610

Aara phiaaun

30 urons 2015 rona

1. CBEAEHMS O AMYHOCTYM OBAAAATEAS AMITAOMA

Damnanst Kunapeesa
Amst Haranbs
OTuecTno BacunbeBHa

Aata poskaenus 06 mas 1988 rona

[peabiayigmi AokymenT 00 00pasoBaHMM UAK 06 obpazoBaHnu 1 O KBAAMPUKALAN

~ JIMILIOM O cpeaHem npodeccHoHaNbHOM 00pa3oBaHHH, 2007 rop

2. CBEAEHIMS O KBAAMPHMKALIMIA

4
L .

Penrenvesm F'ocyAapCTBOHHO IKIAMEHAYMOHHON KOMMCCHIA ITPUCBOCHA KBaaubuKaris

MEHEJUKEP

080507 MeHeKMEHT Opraiu3alyu

Cpox OCBOCHMS HPOrpammbl GakaraRpuUATA /CliCHAAUTETa B OTHOW popame obydenms

5 net

“Crpanuy



Crpanmya 2

3. CBEAEHMS O COAEPKAHMMA PE3YABTATAX OCBOEHMS ITPOIP

Haumenosanue anciurnang (MOAYACT) rtporpammbl,

BUA IpakTnKm -

Oteuectsennas ucropus

Konneniyu cospemenroro ecrectsosnanms
Bsezenue B cneunansHocTs

Pycckuit s3bik

MudoTsopuecTso i pestmrus
HHocTpauHbiii 361K

Maremaruka

Hupopmarika

OKoHOMHUYECKas TEOpHs

Muposas 3xoHOMHKA

Cuennyeckue u skpanmbie HCKyccTa
lIcuxomorus u negaroruka

Puropuka

YIpaBIeHHe PerHoHaIbHON KOHOMHKO
Dkonorus

DKOHOMHKA KHHO H Te/IEBHICHUS
Jlorucruka

OKOHOMHKa NPeANpHATHS
IKOHOMHKO-MaTeMaTHIECKHE METObI H MOLENH
Oprasusauns npeAnpHHHMATENLCKOM IeSTeBHOCTH
Cratuctuka - rames i e

= ]()pm'mmm;r bwismonponssonctea
KynbTyponorus u scrernka

‘Duiocopus

Hudopmatmonnsie texHonoriu yipaBneHus

‘Teopus opranusarmu

foxranTepcxHﬁ yuer

'Vnpasienieckue pemenus

[paBoBegenue

'OcHOBBI MeHeDKkMeRTa

\Counonorus

Tonmuronorus

|OcobennocTn YUPABICHHA ACATENBHOCTBIO Telle- H paAHOKOMITAHHIT
i OCYNapCTBEHHO® H MYHMUHNATLHOE YIPABICHHe :
iYI'[paBJICHHC ACATENBHOCTBI0 HEKOMMEPYECKHX MPEANPUATHIA
j(bynxunonanbuo-(:'romocmoﬁ aHaJu3

[ OKOHOMHKA He ABIDKHMOCTH

\YrpasjieHse KauecTeOM

;anancs; H KpeuT

\OpraHusaLHONHOE MoBENeHHe

‘MapkeTHur

HuHOBaUHONHLI MeHekMeHT

;‘Cmamrmecmﬁ MEHEDKMEHT

‘Otpacnesbie ocobeHHOCTH YHETa,KOHTPOJIA W aHAH3a XO3AHCTBEHHO

| HeATeNbHOCTH B KHHEMAaTorpa(uu u Te/eBUACHHH
\Busnec-nnanuposanue

'Kynbtypa 6Gusneca

‘Hanoroo6nosxenue

TIpou3BOACTBEHHBIIH MeHEKMENT B KHHeMarorpaduu
‘Besonackocts xkushenesten bHOCTH

Vipasnenue nepconanom

XossiicTBeHHOE npaBo

‘Mccnenosanue cucrem ynpasnenus

|
i
|

AMMbBI BAKAAABPUATA /CTIEL JTMAANTETA

Koauuectso
SIYETHBIX CAMHMI],

ARKAACMMYCCKMX

Hacon

132 wac.

170 vac.
90 yac.
110 yac.
90 uac.
340 yac.
330 yac.
300 yac.
250 gac.
320 vac.
100 gac.
40 yac.
90 yac.
70 yac,
100 yac.
120 yac.
70 gac.
120 yac.
100 yac.
100 yac.
150 yac.

120 wac. -

70 yac.
71 yac.
140 yac.
180 gac.
150 wac.
110 uac.
170 uac.
250 yac.
38 yac.
40 yac.
95 yac.
100 yac.
80 uac.
50 yac.
100 yac,
70 gac.
150 vac.
130 yac.
200 yac.
182 yac.
102 yac.
95 yac.

150 yac.
90 vac.
90 yac.
150 yac.
130 yac.
106 yac.
220 yac.
90 yac.

Ay

Onenka

OTJIHYHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO

! 3a4TEHO
| YAOBJIETBOPUTENBHO
' X0polo
YIOBNIETBOPHTENbHO

OTAHYHO
OTJIHYHO
3a4TEHO

| 3a4TEHO

{ 3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO

YIOBNETBOPHTENLHO

YAOBIETBOPHTENBHO
X0pouIo

YAOBJIETBOPHTENbHO
3a4TEHO

i X0pouIo

fygoancrnopnTensHo

| 3a4TeHO
XOPOILLIO
3a4TeHO
XOpoLIo

| YAOBNETBOPHTENLHO

! X0powIo

X0poLo

X0poLo

3aUTEHO

3a4TEHO

3aYTEHO

3aYTEHO

3a4TECHO

3aUTEHO

3a4TEHO

| YIOBNETBOPUTEIBLHO

.

| YAOBJIETBOPHTENBHO

i XOpo1Io
Xopotuo
X0potIo
3a4TEHO
3a4TEHO

i

| YAOBJIETBOPHTENLHO

5 XOPOLIO

{ 384TEHO

| YIOBIETBOPHTEIILHO

OTJIMYHO

OTJIHYHO

3a4TEHO

3a4TEHO



